[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2016 № 4213
Об утверждении состава общественного
совета    муниципального    образования
Город    Рубцовск     Алтайского      края
по   нормированию   в   сфере     закупок
В целях реализации постановлений Администрации города Рубцовска Алтайского края от 01.08.2016 №3390 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», от 22.09.2016 № 4036 «О создании     общественного совета муниципального образования город Рубцовск      Алтайского края по нормированию в сфере закупок и об утверждении   Положения     об общественном   совете  муниципального образования город Рубцовск Алтайского края по нормированию в  сфере  закупок», руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.09.2016 № 723л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Состав общественного совета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края по нормированию в сфере закупок (Приложение).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации  города Рубцовска  Д.З.Фельдмана.
Заместитель Главы
Администрации  города Рубцовска                                                О.Г.Обухович
                                                                        Приложение

       к  постановлению  Администрации

       города Рубцовска Алтайского края

                                                                        от_______________№ __________

Состав
общественного совета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края по нормированию в сфере закупок

	Ткаченко Константин Валерьевич
	генеральный директор АО «Рубцовский мясокомбинат» (по согласованию);

	Томашевич Иван Иванович

	директор ООО «Алтайтрансмаш - сервис» (по согласованию);

	Машуков Владимир Иванович
	заведующий кафедрой Рубцовского института (филиала) Алтайского государственного университета (по согласованию);
профессор, кандидат экономических наук

	Пантелеев Николай Степанович
	председатель Территориального общественного совета «Черемушки»,   депутат Рубцовского городского совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Леонова Елена Алексеевна
	начальник контрольно – ревизионного отдела комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города Рубцовска Алтайского края;

	Багрецова Анна Викторовна
	юрисконсульт МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г.Рубцовска (по согласованию);

	Бабкина Юлия Вячеславовна
	начальник отдела муниципального заказа Администрации города Рубцовска.